Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Farfalla

Rovigo, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Senior - F

1 2 1 MARCANDELLA LISA
2 6 1 SPAGNOLO RENATA FABIOLA
Categoria M25 - F

4 1 BERNI MICAELA
CECCHINELLO GIULIA
RONCON GIORGIA

1

2 3 1
3 1 1
4 5 1 FRACASSO LAURA

Batteria

Anno

1989
1989

1986
1989
1989
1986

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

29° Trofeo Nazionale Citta di Rovigo
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
29/09/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

2MILA s.s.d. ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

a.s.d. ROVIGONUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

Tempo

00:31.49
00:31.63

00:30.52
00:30.61
00:31.40
00:31.58

Pti

11.00
9.00

15.00
13.00
12.00
10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

