

## 29° Trofeo Nazionale Città di Rovigo

Foglio n. 1 29/09/2013

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**50 Farfalla** Batteria Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	t Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Senior - F								
1	2	1	MARCANDELLA LISA	1989	VEN	2MILA s.s.d. a r.l.	00:31.49	11.00
2	6	1	SPAGNOLO RENATA FABIOLA	1989	VEN	PLAIN TEAM VENETO	00:31.63	9.00
Categoria M25 - F								
1	4	1	BERNI MICAELA	1986	VEN	PLAIN TEAM VENETO	00:30.52	15.00
2	3	1	CECCHINELLO GIULIA	1989	VEN	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:30.61	13.00
3	1	1	RONCON GIORGIA	1989	VEN	2MILA s.s.d. a r.l.	00:31.40	12.00
4	5	1	FRACASSO LAURA	1986	VEN	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:31.58	10.00